REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

EDITAL Nº 043/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE MÉDICO,

CIRURGIÃO DENTISTA, PSICÓLOGO, TÉCNICO DE ENFERMAGEM E AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, CONFORME EDITAL Nº 030/2021 – SELEÇÃO

PÚBLICA Nº 007/2021.

O Prefeito de Sobradinho, ARMANDO MAYERHOFER, nos termos do Edital nº

030/2021, Seleção Pública nº 007/2021, visando à contratação de pessoal, por prazo

determinado, para desempenhar funções junto à Secretaria Municipal de Saúde, dos

cargos de Médico, Cirurgião Dentista, Psicólogo, Técnico de Enfermagem e Agente

Comunitário de Saúde, TORNA PÚBLICO que, após análise de recursos apresentados

à Comissão de Avaliação, fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL da Seleção

Pública nº 007/2021:

Cargo: Cirurgião Dentista

 Candidato Pontuação

01 Jaíne Pavanato da Silva 65

02 Fabiana Papaleo da Silveira Ortiz 63

03 Gustavo Ferreira Todendi 46

04 Graziela Marli Sirena 46

05 Karoline Farinha Cassuriaga 46

06 Gabriella Meldola Buligon 41

07 Luana Lopes 15

08 Isabella Mainardi de Arruda 7

Cargo: Psicólogo

 Candidato Pontuação

01 Gracielle Almeida de Aguiar 85

02 Nathália Roehrs 85

03 Evelin Helena Torrel 65

04 Carla Carina Mehler Hoffmann 64

05 Camila Morsh 56

06  Andriele da Silva Guirland 45

07 Caroline Lazzarotto 17

08 Andrieli Silveira dos Santos 2

*Para desempate, foi realizado sorteio público, com convocação dos candidatos

interessados, conforme item 9.2 do Edital nº 30/2021, resultando na

classificação final ora apresentada.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

Republicado em 01/07/2021, com as
alterações determinadas pelo Edital nº
044/2021.

Cargo: Técnico de Enfermagem

 Candidato Pontuação

01 Luanda Magna Drews 53

02 Caroline Lazzarotto 45

03 Camila Marion 43

04 Janine Cezar Mussart 36

05 Itagiane Haas 25

06 Paola Tariga 11

07 Ligia Rancheski Unfer Não pontuou

Cargo: Agente Comunitário de Saúde

 Candidato Pontuação

01 Alene Cenira Gonçalves 48

02 Tais Ruberto de Siqueira 28

03 Leovan dos Santos Timm 12

04 Viviane Pantaleão de Melo Drescher 10

05 Andrieli Silveira dos Santos 8

06 Luciane Claussen 8

07 Rosenilda Claussen Rodrigues 8

08 Jaqueline Leonilda Cardoso da Silva 7

09 Alana Baggiotto 5

10 Alessandra Machado Não Pontuou

11 Giani Pereira Não Pontuou

12 Gilciani Dal Ri Cremonese Não Pontuou

13 Ionara Aparecida Bertoldo Jornada Não Pontuou

14 Ingrid Ethel Karnopp de Souza Não Pontuou

15 Lara Carlin Antônio Não Pontuou

16 Rejane Teresinha Alvesde Quadro Não Pontuou

17 Tania Maria Giacomelli Não Pontuou

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 30 dias do mês de junho de 2021.

                 Armando Mayerhofer,
                 Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 30.06.2021.

    Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.